
4. Efektet financiare fillojne nga dt. 01 Prill 2023. 

3. Vendimi nr.1, date 04.01.2023 "Per miratimin e struktures dhe listes emerore te 
nepunesve dhe punonjesve te administrates dhe te institucioneve ne varesi te Bashkise 
Shkoder, per vitin 2023", te ndryshuar", shfuqizohet. 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Administrata e Bashkise Shkoder dhe 
Institucionet e Varesise. 

1. Miratimin e struktures te nepunesve dhe punonjesve te administrates dhe te institucioneve 
, ne varesi te Bashkise Shkoder, sipas tabelave bashkangjitur. 

Ne mbeshtetje te pikes j, nenit 64, te ligjit nr. 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore", i 
ndryshuar; ligjit nr.44/2015 "Kodi i Procedures Administrative ne Republiken e Shqiperise'"; te 
ligjit nr. 35/2023 "Per kompetencat per caktimin e pagave, trajtimeve te tjera fmanciare dhe 
perfitimeve te te punesuarve ne institucionet e administrates publike, si dhe te pages baze 
minimale ne shkalle vendi"; VKB nr. 71, date 27 .12.2022 "Per miratimin e buxhetit te vi tit 2023 
dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2023-2025 te Bashkise se Shkodres", te 
ndryshuar, VKB nr.12, date 20.07.2023 "Per miratimin e nivelit te pagave te funksionareve te 
zgjedhur ose te emeruar, te nepunesve civile e te punonjesve administrative te Bashkise Shkoder 
dhe institucioneve te varesise", shprehjes se Iigjshmerise se Prefektit nr. 480/1 prot dt. 
28.07.2023, administruar me nr. 10332 prot. 

VENDOSA: 

VEND IM 
Nr. '2J.3. date __M_; Q:t- /2023 

"PER MIRATIMIN E STRUKTURES TE NEPUNESVE DHE PUNONJESVE TE 
ADMINISTRATES DHE TE INSTITUCIONEVE NEV ARESI TE BASHKISE 

SHKODER" 

Shkoder, me -z8 I df /2023 ---- Nr.JD133 Prot 

BASHKIA SHKODER 
KRYETARI 

REPUBLIKA E SHQIPERISE ---•--- 

5. Ky vendim hyn ne fuqi me dt. 01. 



I zgjedhur, Arsimi i Larte Arsimi i Mesem 
Emertimi Punonjes I emeruar 

Kategoria Klas a 
' 

Kryetar 1 
Zv. Kryetar 4 
Zv. Kryetar 4 
Keshilli Bashkiak 2 
Sekretar i Keshillit Bashkiak 1 Il-b 
Punonjes sekretarie 1 VIII 
Adrninistratore 10 
Pult 1 
Shosh 1 
Shale 1 
Postribe 1 
Guri i Zi 1 
Berdice 1 
Velipoje 1 
Daj<;: 1 
Ana e Malit l 
Rrethina 1 
KABINETI 9 
Drejtor Kabineti 1 Il-b 
Keshilltar kryetari 7 III - a/l 
Punonjes sekretarie l VIII 
Komunikimi me Median 5 
Specialist 1 III-b 
F otoreporter 4 VI 
Njesia e Prokurimit 4 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 3 III-b 
Njesia e Auditit 3 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 2 III-b 
Drejtoria Juridike 9 
Drejtor Drejtorie 1 Il-b 
Sektori Juridik 4 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 3 III-b 
Sektori i Menaxhimit te aseteve dhe 4 
aksioneve te nderrnarrjeve 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 3 III-b 
Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe 29 
Sherbimeve Mbeshtetese 
Drejtor Drejtorie 1 Il-b 
Sektori i Burimeve Njerezore 3 

VKB nr.71, date 27.12.2022 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2023 dhe programit buxhetor afatmesern 
perfundimtar 2023-2025 te Bashkise se Shkodres" i ndryshuar 

Tabela I STRUKTURA ORGANIZATIVE BASHKIA SHKODER 



i 
i 

I 
l 

I ~ 

2 

I zgjedhur, Arsimi i Larte Arsimi i Mesem 
Emertimi Punonjes I emeruar 

Kategoria Klas a 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 2 III-b 
Sektori i Protokoll-Arkivit 6 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 4 N-a 
Arkivist 1 VIII 
Sektori i Sherbimeve Mbeshtetese 19 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 1 III-b 
Magazinier 1 VIII 
Punonjes ngarkim-shkarkimi 1 N 
Teknik I mirembajtjes 2 I 
Sanitar 4 I 
Teknik te mesem per komunikimin, 5 II informacionin dhe ruajtjen e 
Shofer 2 VI 
Shofer autoveture 2 II 
Drejtoria e Administrimit te 
Sistemeve, Menaxhimit te Zl 

18 N,Projekteve TIK dhe Menaxhimit te 
Sistemeve te Informacionit 
Drejtor Drejtorie 1 II-b 
Specialist 2 III-b 
Specialist 2 N-a 
Zyra me Nje Ndalese 13 
Specialist 12 III-b 
Specialist 1 N-a 
Drejtoria e Analizes dhe e 

6 Programimit Buxhetor 
Drejtor Drejtorie 1 II-b 
Specialist 5 III-b 
Drejtoria e Finances 9 
Drejtor Drejtorie 1 II-b 
Sektori i Kontabilitetit 4 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 3 III-b 
Sektori i Finances dhe Marredhenieve 

4 me Thesarin 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 3 III-b 
Drejtoria e te Ardhurave 31 
Drejtor Drejtorie 1 II-b 
Sektori i Regjistrimit dhe Vleresimit 

4 te Biznesit 
Pergjegjes 1 III-a 



I zgjedhur, Arsimi i Larte Arsimi i Mesem 
Emertimi Punonjes I emeruar 

Kategoria Klas a 

Specialist 3 III-b 
Sektori i Regjistrimit dhe 

3 vleresimit te taksave dhe tarifave 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 2 III-b 
Sektori i Kontabilizimit dhe 3 
Rakordimit te te Ardhurave 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 2 III-b 
Njesia e Administrimit te borxhit 3 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 2 III-b 
Njesla e Inspektimit tatimor 17 
Pergjegjes I III-a 
Inspektor 16 III-b 
Drejtoria e Planifikimit Strategjik 
dhe Perrniresimit te Klimes se 8 
Biznesit 
Drejtor drejtorie 1 11-b 
Sektori i Planifikimit, strategjik, 
integrimit europian, diaspores dhe 4 
migracionit 
Pergjegjes I III-a 
Specialist 3 III-b 
Sektori i Permiresimit te Klimes 
se Biznesit dhe Tregjeve 3 

Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 2 III-b 
Drejtoria e Turizmit 8 

Drejtor drejtorie 1 11-b 
Sektori i Zhvillimit te Turizmit 

3 dhe Produktit Turistik 
Pergjegjes I III-a 
Specialist 2 III-b 
Sektori i Marketingut dhe 

4 Sherbimeve per Vizitorin 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 3 IV-a 
Drejtoria e Sherbimeve Sociale, 7 
Strehimit dhe Shendetit Publik 
Drejtor Drejtorie 1 11-b 
Sektori i Planifikimit Strategjik, 
Standardeve dhe Monitorimit, per 

3 sherbimet sociale, shendetit 
publik dhe mbrojtjes se 
Pergjegjes I III-a 
Specialist 2 IIl-b 

j 



I zgjedhur, Arsimi i Larte Arsimi i Mesem 
Emertimi Punonjes I emeruar 

Kategoria Klas a 
Sektori i Perfshirjes Sociale, CPU 3 
Strehimit 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 2 III-b 
Drejtoria e Ndihmes Ekonomike 

20 dhe te personave me aftesi 
Drejtor Drejtorie 1 II-b 
Sektori per planifikimin dhe 
inspektimin e fondit te ndihmes 3 
ekonomike dhe te personave me 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 2 III-b 
Njesia e administrimit te ndihmes 
ekonomike dhe paaftesise 16 

Specialist 15 III-b 
Ndihmes specialist 1 IV 
Drejtoria e Kultures, Arsimit, 

7 Rinise dhe Sportit 
Drejtor Drejtorie 1 II-b 
Sektori i Artit dhe Trashegimise 

3 Kulturore 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 2 IV-a 
Sektori i Arsimit, Rinise dhe 3 
Sportit 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 2 III-b 
Drejtoria e Studimeve, 
Planifikimit dhe Koordinimit te 9 
Investimeve 
Drejtor Drejtorie 1 II-b 
Sektori i Koordinimit te 

4 Investimeve Bashkiake 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 1 III-b 
Specialist 1 IIl-b 
Specialist 1 IIl-b 
Sektori i Studimeve, projektimit 

4 te Investimeve Bashkiake 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 1 IIl-b 
Specialist 1 IIl-b 
Specialist 1 III-b 
Drejtoria e Kontrollit te 

6 Zhvillimit te Territorit 
Drejtor Drejtorie 1 II-b 
Specialist 5 III-b 

4 



I zgjedhur, Arsimi i Larte Arsimi i Mesem 
Emertimi Punonjes I emeruar 

Kategoria Klas a 
Drejtoria e Bujqesise, Zhvillimit 

9 rural dhe trajtimit te AMTP 
Drejtor Drejtorie 1 II-b 
Specialist 3 IV-a 
Inspektor 3 III-b 
Specialist 2 III-b 
Drejtoria e Mjedisit dhe Pyjeve 6 
Drejtor Drejtorie I II-b 
Specialist 5 III-b 
Drejtoria e Sherbimeve Publike, 27 
ndjekjes se Investimeve te 
infrastruktures 
Drejtor Drejtorie 1 II-b 
Njesia e Monitorimit te 

11 Sherbimeve Publike 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 1 III-b 
Specialist 2 IV-a 
Specialist I III-b 
Evidencier 5 I 
Anketues I VI 
Sektori i Sinjalistikes, Transportit 

3 dhe Mobilitetit 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist I III-b 
Specialist I IV-a 
Sektori i Ndjekjes se Investimeve 3 

Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 1 III-b 
Specialist 1 IV-a 
Sektori planifikimit te 

3 mirembajtjes se Infrastruktures 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 1 III-b 
Specialist 1 IV--a 
Sektori per Emergjencen dhe 

3 Mbrojtjen Civile 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 1 III-b 
Specialist 1 IV-a 
Sektori i Sherbimeve te Ndricimit 
publik, Sinjalistikes, dekorit dhe 3 
pune te tjera publike 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 1 III-b 
Specialist 1 III-b 
Lagjet 20 i; 



I zgjedhur, Arsimi i Larte Arsimi i Mesem 
Emertimi Punonjes I emeruar 

Kategoria Klas a 
Lagjia nr. 1 4 
Administrator lagje 1 
lnspektor 3 ill-b 
Lagjia nr. 2 4 
Administrator lagje 1 
Inspektor 3 ill-b 
Lagjia nr. 3 4 
Administrator lagje 1 
lnspektor 2 ill-b 
Specialist 1 fV-a 
Lagjia nr. 4 4 
Administrator lagje 1 
Inspektor 2 III-b 
Specialist 1 fV-a 
Lagjia nr. 5 4 
Administrator lagje 1 
Inspektor 2 ill-b 
Evidencier 1 I 
Inspektoriati i mbrojtjes territorit 

17 

Kryeinspektor 1 III-a 
Specialist 2 III-b 
Specialist 3 IV-a 
Inspektor 4 III-b 
Ndihmes inspektor 7 rv 
Numri i Punonjesve 284 



24 Numri i Punonjesve 
22 XIII Polic Bashkiak ( trupe sherbimi) 

III-b 1 Inspektor I Specialist (Punonjes Policie) 

Klasa 

Arsimi i Arsimi i Mesem 
Punonjes I zgjedhur, Larte 1--~~~--1~~~~~~--t 

I emeruar Kategoria 

Emertimi 

II-b 1 Drejtor Drejtorie 

VKB nr.71, date 27.12.2022 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2023 dhe programit buxhetor 
afatrnesern perfundimtar 2023-2025 te Bashkise se Shkodres" i ndryshuar 

Tabela 1/1 POLICIA BASHKIAKE 



,, 
Arsimi i Latte - Arsimi i Mes~J]l 

'"' ,, .~.:: 1 
; -c .o, ), ",! ' Emertimi Fummj~s Kategoria 

> 
Kla.sa "' "· 

•• ' _, 
') 

" 
s ' ' "'- < ' 

Sherbimi i Mirembajtjes se Ndricimit Rrugor 9 

VI 
Teknik I mesern I specialiteteve te ndryshme 7 

Manovrator autoshkalle 2 VI 

Sherbimi i Dekorit 3 

Teknik I mesem I specialiteteve te ndryshme 3 VI 

Sherbime te tjera publike 26 

Punonj es ngarkim-shkarkimi 1 N 

Punonjes sherbimi 13 I 

Bojaxhi l II 

Teknik per mirembajtje ndertesash 1 VIII 

Evidencier 2 I 

Roje 8 I 
Numri i Punonjesve 

38 

VKB nr.71, date 27.12.2022 "Per miratirnin e buxhetit te vitit 2023 dhe prograrnit buxhetor afatmesem 
perfundimtar 2023-2025 te Bashkise se Shkodres" i ndryshuar 

Njesia e Ofrimit te Sherbimeve te Ndricimit Publik, Sinjalistikes, Dekorit dhe pune te tjera publike 

Tabela 1/2 



Arsimi i Larte .. · Arsiml i 
I Mesem 1· 

Emertimi 
. l zgjedhur, I 

' .. ; 

· Punonjes" emeruar kategorfa '· Klasa 
' \ I• 

,.,,, ·,<' -·· --- ~- t., •• ,, 
' ' 

Njesia per mirembajtjen e 
16 infrastruktures sportive Pallati Sportit 

"Qazim Dervishi" 
Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 3 IV-a 
Teknik i objekteve sportive 2 III 
Operator ambienteve sportive 1 IV 
Roje 1 I 
Punetor terreni 8 I 

Njesia mirembajtjes se terreneve 
9 stadiumi "Loro Boriei" 

Pergjegjes 1 III-a 
Punetor terreni 7 I 
Sanitare 1 I 
Njesia Mirembajtjes se terreneve fusha 
"Reshit Rusi" 6 
Pergjegjes 1 III-a 
Roje 2 I 
Sanitare 1 I 
Punetor terreni 2 I 
Numri i Punonjesve 31 

Njesia p~r mirembajtjen e infrastruktures sportive Tabela 1/3 
VKB nr. 71, date 27.12.2022 "Per miratimin e buxhetit te vi tit 2023 dhe program it buxhetor afatmesern 

perfundimtar 2023-2025 te Bashkise se Shkodres" i ndryshuar 



3 Numri i Punonjesve 

· Kategoria 
Punohjes 

Klasa 
IV-a Specialist 

emeruar 

3 

Arsimi i Mesem Arsimi i Larte I zgjedhur, I 
\ 

Emertimi 

PUNONJES ME KONTRATE NGA DONATORET 

Arsimi i Larte Arsimi i Mesem 

Emertimi Punonjes I zgjedhur, I 
; 

emeruar Kategoria Klasa 
-, 

" 

Specialist 23 IV-a 
Numri i Punonjesve 23 

VKB nr.71, date 27.12.2022 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2023 dhe programit buxhetor afatmesern 
perfundimtar 2023-2025 te Bashkise se Shkodres" i ndryshuar 

Tabela 1/4 NJESIA E MENAXHIMIT TE QENDRA VE KOMUNITARE 



30 Numri i Punonjesve 

I 

Klas a Kategoria Punonjes 

30 Punonjes sherbimi 

Arsimi i Larte Arsimi i Mesem 

Emertiml 

VKB nr.71, date 27.12.2022 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2023 dhe programit 
buxhetor afatmesem perfundimtar 2023-2025 te Bashkise se Shkodres" i ndryshuar 

Tabela 115 PUNONJES SHERBIME PUBLIKE ME KONTRA TE 



Arsimi i Latte Arsimi i Mesem , 

Emertimi . . 
Kategoria . - Klasa Punonjes ·:1 

Pergjegjese Gjendja Civile 1 IV-2 
Punonjes Gjendja Civile 1 IV-3 
Punonjes Gjendja Civile 1 IV-3 
Punonjes Gjendja Civile 1 IV-3 
Punonjes Gjendja Civile 1 IV-3 
Punonjes Gjendja Ci vile 1 IV-3 
Punonjes Gjendja Civile 1 IV-3 
Punonjes Gjendja Civile 1 IV-3 
Punonjes Gjendja Civile 1 IV-3 
Punonjes Gjendja Civile 1 IV-3 
Pergjegjes Gjendja Civile NJA Ana Malit 1 IV-3 
Pergjegjes Gjendja Civile NJA Postribe 1 IV-3 
Pergjegjes Gjendja civile NJADaj9 1 IV-3 
Pergjegjes Gjendja Civile NJA Velipoje 1 IV-3 
Pergjegjes e Gjendja Civile NJA Pult 1 IV-3 
Pergjegjes Gjendja Civile NJA Berdice 1 IV-3 
Pergjegjes Gjendja Ci vile NJA Rrethina 1 IV-3 
Punonjes Gjendja Civile NJA Rrethina 1 IV-4 
Punonjes Gjendja Civile NJA Guri Zi 1 x 
Punonjes Gjendja Civile NJA Shale 1 x 
Numri i Punonjesve 20 

~\'AA£~ 
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Tabela 1/6 
VKB nr. 71, date 27.12.2022 "Per miratimin e buxhetit te vi tit 2023 dhe program it buxhetor afatmesem 

perfundimtar 2023-2025 te Bashkise se Shkodres" i ndryshuar 

STRUKTURA ORGANIKE GJENDJA CIVILE 



Arsimi i Larte Arsimi i Mesem . . 

Emertimi Punonjesi 
Kategoria Klas a ' 

Pergjegjes 1 III-a 
Specialist 1 IV-b 
Specialist 1 IV-b 
Specialist 1 IV-b 
Specialist 1 IV-b 
Specialist 1 IV-b 
Specialist 1 IV-b 
Kuzhinier 1 VI 
Shofer 1 IV 
Totali 9 

VKB nr. 71, date 27 .12.2022 "Per miratimin e buxhetit te vi tit 2023 dhe program it buxhetor 
afatrnesem perfundimtar 2023-2025 te Bashkise se Shkodres" i ndryshuar 

"Strehez per femijet pa kujdes prinderor" Tab 117 



'' Arsimi i Arsimi i 
Larte Mesem 

Emertimi Punonjes ' 

Kategoria Klasa 
' 

- •· . ' 
Drejtor 1 III-a 
Sektori i finances dhe sherbimeve 16 mbeshtetese 
Pergjegjes 1 III-all 
Inventarizues+inspektor skene+rekuizitier 1 IV 
Magazinier 1 IV 
Rrobaqepes+garderobier 1 III 
Teknik per mirembajtje ndertesash 2 VIII 
Grimier+parukier 1 III 
Ndricues mixer+ Elektricist 2 II 
Punetor skene 1 II 
Piktor +disenjator 1 IV 
Sanitare 2 I 
Marangoz 1 II 
Roje 2 I 
Trupa Artistike 9 

Aktor 9 IV-a 
Sektori i Muzikes 12 
Drejtues muzike 2 III-all 
Instrumentist 2 IV-b 
Mjeshter skene 4 VI 
Kengetar i muzikes popullore 3 v 
Garderobier 1 III 
Numri i Punonjesve 38_. ft - & ~)..."- . c .s~ 

~y RI % 
-· 'j I tn- I' 1~· . ::0 OJ\. '-P~ -~ &5 

~ ~ ~~ 
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VKB nr. 71, date 27 .12.2022 "Per miratimin e buxhetit te vi tit 2023 dhe program it buxhetor 
afatmesern perfundimtar 2023-2025 te Bashkise se Shkodres" i ndryshuar 

Tabela II 
STRUKTURA ORGANIKE E TEATRIT 'MIGJENI' 



Arsimi i Larte Arsimi i Mesem 

Punonjes Kategoria Klas a ' 
Emertiml ! 

Drejtori Dega Ek. e Kultures 1 III-a 
Sektori i finances dhe sherbimeve 
mbeshtetese 13 

Pergjegjes 1 III-a/1 
Magazinier 1 IV 
Sanitare 3 I 
Roje 8 I 
Sektori I Librit dhe Mediatekes 8 
K/Biblotekare 1 IV-a 
Klasifikatore 1 IV-b 
Biblotekare 6 IV-b 
MUZEU HISTORIK 4 
Pergjegjes 1 III-all 
Specialist 1 IV-a 
Historian 1 IV-a 
Historian 1 IV-a 
Vendi i Deshmise dhe Kujteses 2 
Historian 2 IV-a 
Galeria e arteve 3 
Pergjegjes 1 III-all 
Specialist 1 IV-a 
Specialist 1 IV-a 
QENDRA KULTURORE 
"PJETER GACI" 4 
Pergjegjes 1 III-all 
Drejtues Muzike 1 III-all 
Drejtues Muzike 1 III-all 
Koreograf 1 IV-a 
Numri i Punonjesve 35 

} 
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STRUKTURA ORGANIKE E DEGES EKONOMIKE TE KULTURES 
Tabela III 

VKB nr.71, date 27.12.2022 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2023 dhe programit buxhetor 
afatmesem perfundirntar 2023-2025 te Bashkise se Shkodres" i ndryshuar 



3 

2 Edukatore 
11 Edukatore 
20 KO~SHTI !SMET SAq B~U<;:AJ 

Drejtore (kopsht me ushqim) 

III N d.Kuzhiniere -----------!------+------~ 
VI Kuzhiniere 
I Infermiere 
I 12 Kujdestare 

IV-b Pergjegjese 

I Ro'e 
I Sanitare 

N/kuzhiniere 

Edukatore 5 ·------------1-----+- Edukatore 2 

III 
3 

VI 
2 . --- --~--~~· ---- ~- 

Kuzhiniere 

STRUKTURA ORGANIKE E DREJTORIA E <;:ERDHEVE DHE KOPSHTEVE 
Tabela IV 

VKB nr. 71, date 27 .12.2022 "Per miratimin e buxhetit te vi tit 2023 dhe program it buxhetor 
afatmesem perfundimtar 2023-2025 te Bashkise se Shkodres" i ndryshuar 

1 
. Specialist 4 IV-a -+- Roje I I 

1 IV 
2 IV 



3 

Drejtore (kopsht me ushqim) 

Sanitare 
N/Kuzhiniere 
Kuzhiniere 
Kujdestare 
Infenniere 
Pergjegjes 

12 
N-b 

I 
6 

VI 
III 

2 

CE)WHE I?ERASH 
Edukatore 

Edukatore 
KQRS~TlSHIRQK 
Edukatore 

III Kaldaist 
I 3 Sanitare 

III N /kuzhini ere 
VI Kuzhiniere 

7 Edukatore 
1.3 

Roje 

III N/kuzhiniere 
VI Kuzhiniere 

I Sanitare 



KOPSHTI "TON ALIMHILLI" 15 
Edukatore 7 1 
Edukatore 1 2 
Kuzhiniere 1 VI 
N/kuzhiniere 1 III 
Sanitare 4 I 
Roje 1 I 
<;ERDHE FLUTURAT 8 
Pergjegjese 1 IV-b 
Kujdestare 6 I 
Nd kuzhiniere 1 III 
:Qx,ejtoria nn, (f 

- "<'lo 9 _ ~ ,_ .. .• ,,,-,.-;:;)ii 

_ 'll! e.~- "~ - - - •• ~- - -- "!:'" -- 
Drejtore (kopsht me ushqim) 1 1 
~OPSHTI 1 QERSHORI. 

,., 
6 - . 

' 
'.,,,,_~ 

Edukatore ,~ , .. , 1 2 - -- 
Edukatore 3 1 
Kuzhiniere 1 VI 
Sanitare 1 I 
(r'Q.~su:n AJA~EM· - •"" f -••' -- l 

K - - ""i:• '~ ' . - 
Edukatore 1 1 
KQPSHTl LIR(A 1 

,, ~,-· ,,, - 
Edukatore 1 1 
)itejJdria~i)r:· rt .,, ,._. n7'""\;! ~ "" - '" - - ~z:1 £ ' '· "' ' ... 

; ' . ,y -- - ,., 
' - ... "·"-' --- , 

Drejtore (kopsht me ushqim) 1 1 
KOPSHTI NJOMZAT 9 - ... - ,r,c " , .. ~-. .; 

'"'' ; -~ - .. <- 
Edukatore 5 1 
Kuzhiniere 1 VI 
NI kuzhiniere 1 III 
Sanitare 2 .- I 
KOPSHT-1 SllKOLLA "PA~~KO ·- 2 "iq;~ -~~~ .,_ -:..11) ~ - - 
Vt\,SA',' - . ""' '" _, 

~' - 
Edukatore 1 1 
Sanitare 1 I 
KOPSHTl SHKOLLA NDOE MAZI 2 r ~-~ ~-.: -· ~'\i·' -~ ---~-- tk ~1'1·· 

-- ., - -- •' - _,,, _, ' 
Edukatore 1 1 

Edukatore 1 1 
CERDHE NJOMEZAT ;, 7 

- ,,, - 
- --, ·' 

Kujdestare 7 I 
Q~ejforfa nr, & .,.. ---- C"" 12 

,,. . - T II~--- - 
£. - ~->- - ,._, ,., ... _ -~'- 

Drejtore (kopsht me ushqim) 1 1 
KOPSllTfSHkOLLA EDITH ' ; -.- ,, 

7 
_,, 

DURHAM 
.. ,, 

•' 
Edukatore 3 1 
Edukatore 1 2 
Kuzhiniere 1 VI 
Sanitare 2 I 

3 



KOPSHTI TEK SHKOLLA E 1 
GJUHEVE TE HUAJA "SHEJNAZE 
JUKA" 
Edukatore 1 1 
Edukatore 1 1 
KOPSHTI TEK SHKOLLA ISMAIL 2 ' 

QEMALI i 

Edukatore 1 1 
Sanitare 1 I 
Q)-ejtoria nr. 9 - ·- .... r .. _ ··- 11 - ··- - "' - -~ ,. ~ 'I - 

Drejtore (kopshti pa ushqim) 1 1 
KOPSHT GURU ZI . - .. 

2 I>' ··• - - 'f ~ '~ ·~ ; ·.~· ·~ 

''"· ·'""' ,, ~- ~ 
Edukatore 1 1 
Edukatore 1 1 
KQfSijiTlKU(; ' 1 "i :..¢ i(S;~'li- ..... ": . ,. 

-- "' Edukatore 1 1 
l(QPSIITI RRENG 

~- -~ ~ "1 n 
' - 

Edukatore 1 I 
KOI?SHTI ,VUKATANE - - ., 'I! 2 " ... , - - A'""-,. -~-j~·-_ 

-· ,N , <; ~ - 
Edukatore 1 2 
Edukatore 1 2 
KOPSH'{l H:OT I RI - 1 $ "; 

Edukatore 1 I 
6RT;JDE''E RE "' ; -· 3 

.,_,, ... '"-"' .. 
"' - . ' 1L 

Edukatore 1 I 
Edukatore 1 I 
Edukatore I I 
Djejtoria)Jr. lQ - - - ;,•• 11 - -·}'c -- ·~ - ~ • ~,_ '-· - ·" .. - - ..!·~- -- 
Drejtore (kopshti pa ushqim) I 1 
KOPSHTI"BEET<fJE ·"',..,.'"i'}"it;;~.;- ".°'"'tT 

~~v- ... 
.. - 

KOPSHTI MALI HEBE 

KOPSHTI AGIM T AFILI BERDICE 1 
Edukatore I I 
KOi>SHTI TRUSH., - .. - ... .. 1.-·- 3 -.;·- . ·..;,r·;,- ..,,,,. 

- - ... '"'-' .. '-' - -- ..... 
Edukatore 1 I 
Edukatore 1 I 
Edukatore I I 
KOPSHTI FREDERIK GJON GJONI 

~ i .. t. - i 

BERDIC,E .. ......,....,.,~;,._ " ,,.,..,,, ·~"<-": 
_ .. I• ' 

Edukatore I I 
KOPSHTE GJERGJ V ATE MARTINI 1 

"· 
Edukatore I I 
KOPSHTI NIKOLL ZAGORJANI 1 

Edukatore I I 

3 



3 

Edukatore 
Edukatore 
POSTE.lBE 
Edukatore 
MESMYSELIM 
Edukatore 

1, -. 
,. __ ._ 

.-._"7 ' ~ .~ ,., ... 
1 

., 1 ,. ' - .' ·1 

' ·' •. ~ 
1 

.. 2 
1 2 

KOPSH:fl DR[SHTu!. 
Edukatore 
KQPSHTI KULLA.J 
Edukatore 

Sanitare 
Edukatore 

Drejtore (kopshti pa ushqim) 

.... s-u_T_.,o .......... J_:1_¥_.iE...,"..,;~l'..,;.E ..... -)ll ... J..,,ifl ·• .... "··---··-~"'-·-_..-~--r--·."'~·"' ....... 2 ..... , .... ~-~-"'--'"1 .... -i! .. r.~ ... ·~-~-4i- ... ~"'"T~ ... ·.~ .... ~~ ... ,_{·...... · 1t . .... ·~ .... ----.-~, ... 
t-E_d_u_k_a_to_re ~ 11 -+-------r-----~~---··· I, 
Edukatore 

Edukatore 
Edukatore 

•." l<QPS}ITI SHTOJ I RI 
1 1 Edukatore 

Edukatore 
Edukatore 

Edukatore 
Edukatore 
Edukatore 

I Sanitare 
1------------------+-------r--------~-1----~~--1 

1 
2· 

2 Edukatore !---~·-----~---------+----~----~-+--------~ Edukatore · 

KOPSHTI FETA.tr 'BARBULLtJSHl 
1•·"'1 .@! " <!Ji -r . .,Jift 

Drejtore kopshti pa ushqim 

.. .. ~- ~· !~1"-- 't'N .... "~:' ·.· · .. "'· I'~·- ••. - ;;. 
_n,_ ~ ~ ,.._ ~ ->..-1' ~. !(~ *'--- .:;.... .01- _. ~,"W'·.i!f'3~f?. 

Edukatore 
KQ:PSHT ~HIRQ 
Edukatore 

. 1. Ko~·~JITI PENT AR 

KOPSHTE DAJ<; ' 
2 Edukatore 

1 KOPSHTI TEK NJESIA 
AI)MINISTRATIVE VELIPOJE 



3 

·. - 

Drejtore (kopshti pa ushqim) 1 I 
KOPSHTI ALI LA<;:EJ 3 
Edukatore I I 
Edukatore I I 
Sanitare 1 I 
KOPSHTI AZEM HAJDARI 2 
Edukatore 1 1 
Edukatore 1 1 
BARDHAJ 2 

. 

* 
Edukatore 1 1 
Edukatore 1 1 
<;:ERO HE MANUSH ALIMANI 8 

. - 

Pergjegjes 1 IV-b 
Infenniere 1 I 
Kujdestare 3 I 

-; 

Sanitare 1 I 
Kuzhiniere 1 VI 
Roje 1 I 
Edukatdr Mbeshtetes - ~ -- - ~' .. 

7 -. - --~ 
I -,. : .. __ , 11'~~- .: _i( l- ·- ~ .. -- .. -~ ~ 

Edukatore 1 2 
Edukatore 1 2 
Edukatore 1 2 
Edukatore 1 2 
Edukatore 1 2 
Edukatore 1 1 
Edukatore 1 2 
NUMRI TOT AL I PUNONJESVE 247 



Arsimi i Larte Arsimi i Mesem 
Emertimi Punonjes 

Kategoria Kiasa 

Drejtor 1 III-a 

Sektori i Finances 4 
Pergjegjes l III-a/I 
Specialist 2 IV-a 
Llozaritar i mesem I Vlll 
SEKTORI l SHERBIMIT TE 

17 
MlREMBAJT JES 
Pergjegjes I lll-a/l 
Specialist I IV-a 
Specialist I IV-a 
Magazinier l IV 
Shofer I VI 
Teknik i mesem i specialiteteve te 

4 VI 
ndryshrne 
Teknik per mirembajtje ndertesash I VIII 
Punonjes sherbimi 3 I 
Kujdestar 4 IV-a 
QENDRA KULTURORE E FEMIJEVE 8 
"KUJTIM ALIJA" 
DrejtorQKF I I 
P/Sektori QKF 3 I 
Instruktore Q KF l I 
Sanitare I I 
Roie 2 l 
Punonjesit e sherbimeve rnbeshtetese, 138 
Arsimi baze 
Shkolla "Ali Lace]" 4 
Sanitare I I 
Sanitare I I 
Roje I I 
Roie I I 
Shkolla "Xheladin Fishta" 5 
Sanitare l I 
Sanitare l I 
Sanitare I I 
Roie I I 
Roie l I 
Shkolla "Edith Durham" 4 
Sanitare I I 
Sanitare I I 
Roje I I 
Roje I I 
Shkolla "Ndoc Mazi" 3 
Sanitare I I 
Sanitare I I 
Roie I I 
Shkolla "Salo Halili" 4 
Sanitare I I 
Sanitare l I 
Sanitare I I 
Roie I I 
Shkolla "Azem Hajdari" 4 
Sanitare I I 
Sanitare I I 
Roje I I 
Roie 1 I 
Shkolla "Branko Kadiia" 6 

Tabela V 

VKB nr.71, date 27.12.2022 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2023 dhe programit buxhetor afatrnesern 
perfundirntar 2023-2025 te Bashkise se Shkodres" i ndryshuar 

STRUKTURA ORGANIKE E DREJTORIA EKONOMIKE ARSIMIT 



Sanitare I I 
Sanitare 1 I 
Sanitare 1 I 
Sanitare 1 I 
Roje I I 
Roie I I 
Shkolla "Ndre Mieda" 6 
Sekretare I VIII 
Sanitare I I 
Sanitare 1 I 
Sanitare I I 
Roje I I 
Roje I I 
Shkolla "Skenderbei" 5 
Sanitare 1 I 
Sanitare 1 I 
Sanitare 1 I 
Roje I I 
Roie I I 
Shkolla "Mati Lozoreci" 5 
Sanitare I I 
Sanitare I I 
Sanitare I I 
Roje I I 
Roie I I 
Shkolla "Ismail Oemali" 7 
Sekretare I VIII 
Sanitare I I 
Sanitare I I 
Sanitare 1 I 
Sanitare 1 l 
Roje l I 
Roie I l 
Shkolla "Martin Camai" 5 
Sanitare I I 
Sanitare I I 
Sanitare I I 
Roje I l 
Roje I I 
Shkolla "Pashko Vasa" 4 
Sanitare I I 
Sanitare I I 
Roje I I 
Roie I I 
Shkolla "Deshmoret e Prishtines" 5 
Sanitare I I 
Sanitare I I 
Sanitare I I 
Roje I I 
Roie I I 
Shkolla "Aiasern" 2 
Sanitare I I 
Roie I I 
Shkolla "Liria" 2 
Roje I I 
Roie l I 
Shkolla "Ruzhdi Daca" 3 
Sanitare I I 
Roje l I 
Roje I I 
Shkolla Shirok, Zoga] 1 
Sanitare l I 

Shkolla 9-vje\'.are "Qazim Mehja", 
1 

Oblike qender Ana e Malit 

Sanitare I I 



3 

Shkolla 9-vje~are "Veli Tela", 
1 Muriqan, Ana e Malit 

Sanitare I I 
Shkolla 9-vje~are "Hasan Dardhanjori", 

1 Oblike Ana e Malit 
Sanitare I I 

Shkolla- Gjimnazi Oblike, Ana e Malit 1 

Sanitare I I 
Shkolla "At Gion Karma" Guri Zi 3 
Sanitare I I 
Roje I I 
Sanitare I I 
Shkolla "Zef Jubani", Juban Guri Zi 1 
Sanitare I I 
Shkolla "Tone Gjon Toma", Rragam 

1 GuriZi 
Sanitare I I 

Shkolla "Deshmoret e Rrencit Guri Zi 1 

Sanitare 1 I 

Shkolla "Arif Selimi, Vukatane Gnri Zi 1 

Sanitare I I 
Shkolla 9 viecare Drisht, Postribe 1 
Sanitare j I 

Shkolla 9 vjecare, Dragoc Postribe 1 

Sanitare 1 I 
Shkolla 9 vjecare, Mes Myselim 

1 Postribe 
Sanitare I I 
Shkolla e mesme "Adem Haxhia" 3 Postribe 
Sanitare I I 
Sanitare I [ 

Roie I I 
Shkolla 9 Vjecare, "Sait Tagani", 

2 Trush, Berdice 
Sanitare I [ 

Sanitare I I 
Shkolla e mesme "Frederik Gjoni" 3 Berdice e madhe 
Sanitare I I 
Roie I I 
Roie I I 
Shkolla 9 vjecare, "Agim Tafili", 

2 Berdice e sinerme 
Sanitare I I 
Punonies sherbimi I I 

Shkolla 9 vjecare "Shtoj i Ri" Rrethina 1 

Sanitare I I 
Shkolla 9 viecare Hot i ri, Rrethina 2 
Sanitare I I 
Punonjes sherbimi I [ 

Shkolla 9 vjecare Shtoj i Vjeter 3 Rrethina 
Sanitare I I 
Punonies sherbimi I I 
Roje I [ 

Shkolla Bardhaj, Rrethina 3 
Sanitare I I 
Sanitare I I 
Punonjes sherbimi I I 



4 

Shkolla Debrae Rrethina I 
Sanitare I I 
Shkolla Guci Rrethina 2 
Sanitare I I 
Punonjes sherbimi I I 
Shkolla Golem Rrethina I 
Sanitare 1 I 
Shkolla Grude Rrethina 3 
Punonjes sherbimi l I 
Sanitare I I 
Sanitare 1 I 
Shkolla "Nikoll Zazoriani" Velipe]e 3 
Sanitare I I 
Sanitare 1 I 
Roje 1 [ 

Shkolla "Gjergj Vate Martini" Velipoje I 

Sanitare I I 

Shkolla e Bashkuar "Luce Agraja" Dajc 2 

Sanitare 1 [ 

Punonies sherbimi l I 
Shkolla 9 vjecare "Pjeter Gaci" Shirq- 

2 
Da.i~ 
Sanitare I I 
Punonies sherbimi I I 
Shkolla Brez Lumi, Shale I 
Punonies sherbimi 1 I 
SHKOLLA SPECIALE "3 

9 
DHJETORI" 
Shofer I IV 
Kuzhiniere I VI 
P jatalarese I II 
Magaziniere 1 v 
Sanitare 2 I 
Roie 3 I 
Sektori i sherbimeve mbeshtetese 5 
Punonjes sherbimi 4 [ 

Roie I I 

Punoniesit e sherbimeve mbeshtetese, Arsimi i Mesem 
Punonjesit e sherbimeve mbeshtetese, 

36 
Arsimi i Larte Arsimi i Mesem 

Arsimi i Mesern 
Shkolla e mesme "Sheinaze Juka" 6 Katezoria Klasa 
Sekretare I lX 
Sanitare l I 
Sanitare I I 
Sanitare 1 I 
Roie I I 
Roje I I 
Shkolla e mesme "Kole ldromeno" 5 
Sekretare I lX 
Sanitare 1 I 
Sanitare I I 
Roie I I 
Roje I [ 

Shkolla e mesme "28 Nentori" 6 
Sekretare I IX 
Sanitare 1 I 
Sanitare I [ 

Sanitare I [ 

Roie I I 
Roje I [ 

Shkolla e mesme "Jordan Misia" 6 



b h 2023 dh h 
KONVIKTET 

d 2 2 2022' VKB nr.71, ate 7.1 'Per rruranrrun e bux ent te vrtrt e prograrrut ux etor 
Arsimi i Larte Arsimi i Mesem 

Emertimi · Punonjes 
Kategorla "Klasa 

Konviktet e shkollave "Prenk J akova", 9 
"Arben Broci" 
Dreitor i konvikteve I I 
Kujdestar I I 
Kujdestar I I 
Kujdestar I I 
Kujdestar I I 
Kujdestar l l 
Kujdestar I 1 
Kujdestar I 2 
Kuidestar I I 
Sektori i Sherbimevc Mbeshtetese 16 
Pergjegjes l m-a/ 1 
Shperndares ushq imesh l 
Kuzhinier l 
N/Kuzhiniere l 
N/Kuzhiniere 1 
Pjatalarese l 
Sanitare l 
Sanitare l 
Sanitare l 
Sanitare I 
Sanitare l 
Roie I 
Roje l 
Roje l 
Roie l 
Roie l 
Numri i Punoniesve 25 DI·"~ lillf~ I Be~~-CI ~ \ 

.4' -e 
\ l ~~ 01 0) -:.- ::::0 ..,. ' ' 

~ , 
lfL ~ 

'.</ ~ HKOO 
5 

Sekretare I IX 
Sanitare I I 
Sanitare I I 
Sanitare I I 
Roje I I 
Roje I I 
Shkolla e mesme "Oso Kuka" 6 
Sekretare I IX 
Sanitare I I 
Sanitare I I 
Sanitare I I 
Roje l I 
Roje l I 

Shkolla e mesme "Prenke Jakova" 7 

Sekretare I IX 
Sanitare I I 
Sanitare I I 
Sanitare l I 
Teknik i mesem i specialiteteve te 

l VI 
ndryshme 
Roje I I 
Roie I I 
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18 Numri i Punonjesve 
10 Vrojtues 
8 Punonjes sherbimi 

Punonjes 

Arsimi i Mesern Arsimi i Larte 

Emertimi 

VROJTUES DHE PUNONJES SHERBIMI ME KONTRATE 
VKB nr. 71, date 27.12.2022 "Per miratimin e buxhetit te vi tit 2023 dhe program it buxhetor 

afatmesem perfundimtar 2023-2025 te Bashkise se Shkodres" i ndryshuar 

Klasa Kategoria 

Arsimi i Larte Arsimi i Mesem 
Emertimi Punonjes 

Kategoria Klasa 

Drejtor I Ill-a 
Sektori i Finances dhe sherbimeve 
mbeshtetese 6 
Pergjegjes I lll-a/l : 
Magazinier dhe Protokollist-arkivist I Ill 
Roje I I 
Roje I I 
Roje I I 
Roje I I 
Sektori i Ujitjes dhe Kullimit 12 
Pergjegjes Sektori i institucionit vendor I IV-2 
Specialist ne institucionet vendore I IV-3 
Specialist ne institucionet vendore I IV-3 
Teknik I mesem I VI 
Teknik I mesem I VI 
Teknik I mesem I VI 
Teknik I mesem I VI 
Manovrator makineri e rende I XIII 
Manovrator makineri e rende I Xlll 
Punonjes Minnbajtje I IV 
Punonjes Minnbajtje I IV 
Punonjes Mirmbajtje I IV 

Sektori i Sherbimit Pyjor 15 

Pergjegjes Sektori i institucionit vendor I IV-3 
Specialist ne institucionet vendore I IV-4 
Specialist ne institucionet vendore I IV-4 
Specialist ne institucionet vendore I IV-4 
Teknik I mesem 11 VI 
Numri i Punonjesve 34 

Tabela VII 
VKB nr.71, date 27.12.2022 "Per miratimin e buxhetit te vitit 2023 dhe programit buxhetor afatmesern 

perfundimtar 2023-2025 te Bashkise se Shkodres" i ndryshuar 

STRUKTURA ORGANIKE E "DREJTORIA E SHERBIMEVE BUJQESORE DHE 
PY JORE" 
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